



**METROPOLITAN CORPORATION
ISLAMABAD**
(DIRECTORATE OF MUNICIPAL ADMINISTRATION)
(Weekly Bazaar Section)



OPEN AUCTION NOTICE

#HumCDA

The Directorate of Municipal Administration, MCI intends to license out the collection & disposal of poultry waste generated at seven (07) Weekly Bazaars (Itwar Bazaars G-6, H-9 & G-10, Mangal Bazaar H-9 & I-9, Budh Bazaar G-6 and Jumma Bazaar H-9, G-6 & Bara Kahu) through open auction for a period of **One year** (from the date of issue of bid acceptance letter) on **13-09-2024** at 11:00 Noon at Directorate of Municipal Administration, G-7/1, MCI Islamabad in case auction does not held or non acceptance of bid, the new date will be **17-09-2024** at 11:00 am.

TERMS & CONDITIONS

1. All the interested participants of auction can apply upto one day before the auction date with the cash payment of Rs. 5000/- (Non refundable) along with Rs. 100,000/- (Rupees One Hundred thousand's only) in the shape of call deposit in favour of DDO (Municipal Administration), MCI, which will be adjustable in the amount of successful bidder.
2. Call deposit amount will be refunded to unsuccessful bidder next day, however, the call deposit of 2nd and 3rd highest bidder will be released after the issuance of license to successful bidder.
3. The successful bidder will have to deposit total bid amount in lump sum and 5 % of total bid amount as security in the shape of pay order in favour of DDO (Municipal Administration), CDA within 07 days after issuance of bid acceptance letter.
4. Cash payments / cheques will not be accepted.
5. All the taxes will be deposited by the successful bidder.
6. The bidders can visit these bazaars on any bazaar functional day to estimate the bid.
7. For further information and guidance the Assistant Director (Bazaar), Directorate of Municipal Administration (Cell No. 0332-5373112) may be contacted in his office located at Directorate of Sanitation, Sector G-6/1-4, Islamabad during office hours.
8. The Auction committee of MCI reserves the right to reject the auction amount.
9. The interested party must have the NTN.
10. The above details can also be seen at website of Public Procurement Regulatory Authority www.ppra.org.pk & CDA www.cda.gov.pk respectively.

Director (MA), MCI

Tel: +92-51-9252838

Fax: +92-51-9252844



میٹروپولیٹن کارپوریشن، اسلام آباد



ڈائریکٹوریٹ آف میونسپل ایڈمنسٹریشن

#HumCDA

نوٹس نیلام عام

ڈائریکٹوریٹ آف میونسپل ایڈمنسٹریشن (فائر ہیڈ کوارٹر، سیکٹر 7/1-G، اسلام آباد) پانچ مختلف جگہوں، G-6، G-10، G-9 اور بارہ کہو، اسلام آباد میں لگنے والے نو ہفتہ وار بازاروں میں پولٹری ویسٹ (waste) کی کلکیشن اور ڈسپوزل کے لئے عرصہ ایک سال کے لئے (ازتاریخ منظوری لیٹر) نیلام عام کرنا چاہتا ہے۔ جو کہ ایک سال کے لئے ہوگی۔

نیلام عام مورخہ 13-09-2024 کو دن 11:00 بجے ڈائریکٹوریٹ آف میونسپل ایڈمنسٹریشن (فائر ہیڈ کوارٹر، G-7/1 اسلام آباد) میں ہوگا۔ بولی کی نام منظوری یا کسی بھی اور وجہ سے آکشن، منعقد نہ ہونے پر آکشن کے لئے نئی تاریخ مورخہ 17-09-2024 کو دن 11:00 ہوگی۔

شرائط و ضوابط :-

- 1- نیلامی میں دلچسپی رکھنے والے شرکاء (NTN ایف بی آر سے رجسٹرڈ) نیلامی سے ایک روز قبل تک (دفتری اوقات میں) TORs ڈاکومنٹس کی خریداری بعوض مبلغ ایک ہزار روپے (Rs.1000/-) نقد (ناقابل واپسی) DDO(MA) کے آفس (واقع فائر ہیڈ کوارٹر، سیکٹر 7/1-G، اسلام آباد) سے حاصل کر سکتے ہیں۔
- 2- ٹی او آر ڈاکومنٹس حاصل کرنے کے لئے شرکاء کو درخواست کے ساتھ ایک لاکھ (Rs. 100,000/-) روپے ٹوکن منی بشکل کال ڈپازٹ بحق DDO(MA), MCI جمع کروانا ہوگی۔ پہلے اور دوسرے نمبر کے کامیاب بولی دہندگان کی کال ڈپازٹ منظوری (Approval) تک روکی جائے گی۔
- 3- کامیاب بولی دہندہ کو بولی کی کل رقم اور کل بولی کا پانچ فیصد بطور سکیورٹی آفر لیٹر سے 15 دن کے اندر بشکل کال ڈپازٹ بحق DDO(MA), MCI جمع کروانا ہوگی۔
- 4- نقد رقم یا چیک قبول نہیں کیے جائیں گے۔
- 5- تمام ٹیکس کامیاب بولی دہندہ کو ایڈوانس جمع کروانا ہوں گے۔
- 6- ایم سی آئی کی آکشن کمیٹی کسی ایک یا تمام بولیوں کو مسترد کرنے کا حق برطبق PPRA رول 2004 محفوظ رکھتی ہے۔
- 7- مشروط اور نامکمل بولیوں پر غور نہیں کیا جائیگا۔
- 8- بولی دہندگان بولی کے تخمینے کے لئے بازار فنکشنل ہونے کے دن ان بازاروں کا دورہ کر سکتے ہیں۔
- 9- مزید معلومات کے لئے اسٹنٹ ڈائریکٹر (بازار) سے ان کے دفتر ڈائریکٹوریٹ آف سینیٹیشن، سیکٹر 4-6/1-G اسلام آباد سے سوموار اور جمعرات کے روز دفتری اوقات میں رابطہ کیا جاسکتا ہے۔ (0332-5373112)
- 10- درج بالا تفصیلات پبلک پریورمنٹ ریگولیری اتھارٹی (PPRA) کی ویب سائٹ www.ppra.org.pk اور سی ڈی اے کی ویب سائٹ www.cda.gov.pk پر بھی دیکھی جاسکتی ہے۔

ڈائریکٹوریٹ میونسپل ایڈمنسٹریشن

ایم سی آئی

فون نمبر: 051-9252838